平成30年１月５日

各  位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任執行役員（平成 30年１月１日付）

氏名 役職

米山 伸明 管理部門執行役員

＜略歴＞

一橋大学商学部卒業後、監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）に入所。国内監査部及び

地区事務所にて会計監査業務、内部統制整備・構築及び M&A等各種アドバイザリー業務、財務デューデ

リジェンス業務並びに営業開発業務等をつとめる他、グローバル新監査システム開発プロジェクトや監

査の AI導入・ロボディスク化プロジェクトに参画するなど、多岐に渡る業務に従事。2018年 1 月より

エディア管理部門執行役員に就任。

以上

会 社 名 株 式 会 社 エ デ ィ ア

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  原 尾  正 紀

 （コード番号：3935  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  賀 島  義 成

 （TEL．03-5210-5801）

本件に関するお問合せ先

株式会社エディア

IR 担当(ir@edia.co.jp)